
Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
Kreisklasse

Nr. Vereinsnr. Verein
1 1709 Hofgeismar
2 1710 Westuffeln
3 1726 Udenhausen
4 1703 Liebenau
5 1705 Immenhausen
6 1720 Hombressen

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Hofgeismar Westuffeln 1376 1400 0 2
01.-31.08.07 3 4 Udenhausen Liebenau 1428 1371 2 0

5 6 Immenhausen Hombressen 1416 1405 2 0
  

2. Wettkampf 2 3 Westuffeln Udenhausen 1389 1426 0 2
01.-31.08.07 4 5 Liebenau Immenhausen 1396 1422 0 2

6 1 Hombressen Hofgeismar 1421 1406 2 0
  

3. Wettkampf 5 1 Immenhausen Hofgeismar 1416 1445 0 2
01.-15.09.07 2 4 Westuffeln Liebenau 1389 1384 2 0

3 6 Udenhausen Hombressen 1382 1384 0 2
  

4. Wettkampf 1 3 Hofgeismar Udenhausen 1431 1431 1 1
16.-30.09.07 5 2 Immenhausen Westuffeln 1417 1403 2 0

6 4 Hombressen Liebenau 1359 1377 0 2
  

5. Wettkampf 4 1 Liebenau Hofgeismar 1410 1410 1 1
01.-15.10.07 3 5 Udenhausen Immenhausen 1369 1439 0 2

2 6 Westuffeln Hombressen 1409 1415 0 2
  

Rückrunde   
6. Wettkampf 2 1 Westuffeln Hofgeismar 1411 1411 1 1
16.-31.10.07 4 3 Liebenau Udenhausen 1417 1392 2 0

6 5 Hombressen Immenhausen 1379 1405 0 2
  

7. Wettkampf 3 2 Udenhausen Westuffeln 1409 1391 2 0
01.-15.11.07 5 4 Immenhausen Liebenau 1434 1403 2 0

1 6 Hofgeismar Hombressen 1400 1415 0 2
  

8. Wettkampf 1 5 Hofgeismar Immenhausen 1430 1424 2 0
16.-30.11.07 4 2 Liebenau Westuffeln 1414 1392 2 0

6 3 Hombressen Udenhausen 1420 1404 2 0
  

9. Wettkampf 3 1 Udenhausen Hofgeismar 1398 1400 0 2
01.-11.12.07 2 5 Westuffeln Immenhausen 1401 1445 0 2

4 6 Liebenau Hombressen 1401 1408 0 2
  

10. Wettkampf 1 4 Hofgeismar Liebenau 1396 1433 0 2
12.-21.12.07 5 3 Immenhausen Udenhausen 1447 1413 2 0

6 2 Hombressen Westuffeln 1418 1423 0 2

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe
1 Immenhausen 10 16: 4 14.265
2 Hombressen 10 12: 8 14.024
3 Liebenau 10   9:11 14.006 2843
4 Hofgeismar 10   9:11 14.105 2806
5 Udenhausen 10   7:13 14.052 2835
6 Westuffeln 10   7:13 14.008 2780

direkter 
Vergleich

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf
an Referent Luftpistole Theo Meimbresse
Burgweg 5
34388 Trendelburg

Telefon:
 05675 9154

0172 3054584
0176 20436335

E-Mail:
theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
Kreisklasse Einzelergebnisse

Nr.
Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1709 Hofgeismar
1709 0566 Thiele, Rainer 367 364 372 369 371 369 371 377 357 366 3.683 10 368,30
1709 0549 Tölle, Dietmar 341 341 352 354 350 345 343 356 354 352 3.488 10 348,80
1709 0501 Albrecht, Rudolf 342 349 362 352 359 345 344 357 342 346 3.498 10 349,80
1709 0450 Jahr, Georg 326 359 356 352 342 340 347 332 2.754 8 344,25
1709 0101 Götte, Hans-Georg 352 330 682 2 341,00

1376 1406 1445 1431 1410 1411 1400 1430 1400 1396 14.105 10 1.410,50

2 1710 Westuffeln
1710 0162 Degenhardt, Peter 362 359 367 359 359 353 355 359 356 362 3.591 10 359,10
1710 0089 Thöne, Klaus 359 347 352 358 356 355 354 355 354 357 3.547 10 354,70
1710 0147 Butterweck, Otto 360 355 349 349 354 362 361 349 355 364 3.558 10 355,80
1710 0086 Starrek, Horst 319 328 321 337 340 341 321 329 336 340 3.312 10 331,20

1400 1389 1389 1403 1409 1411 1391 1392 1401 1423 14.008 10 1.400,80

3 1726 Udenhausen
1726 0158 Peterle, Stefan 376 368 367 369 363 368 365 357 369 367 3.669 10 366,90
1726 0130 Fuchs, Matthias 362 357 346 358 356 362 340 356 2.837 8 354,63
1726 0151 Schepe, Manfred 330 344 319 348 324 342 333 340 335 336 3.351 10 335,10
1726 0199 Haake, Jens 360 357 350 356 349 351 355 345 354 354 3.531 10 353,10
1726 0129 Voss, Günter 333 331 664 2 332,00

1428 1426 1382 1431 1369 1392 1409 1404 1398 1413 14.052 10 1.405,20

4 1703 Liebenau
1703 0259 Kindler, Harald 347 359 351 349 354 353 320 360 347 365 3.505 10 350,50
1703 0212 Nölle, Joachim 337 348 337 355 351 358 361 342 356 3.145 9 349,44
1703 0196 Warthold, Martin 337 340 340 320 E 337 1.674 5 334,80
1703 0301 Ziegler, Mathias 345 360 345 347 354 351 362 352 355 3.171 9 352,33
1703 0264 Kurzhals, Christian 342 342 1 342,00
1703 0308 Albrecht, Michael 344 347 362 363 356 360 357 2.489 7 355,57

1371 1396 1384 1377 1410 1417 1403 1414 1401 1433 14.006 10 1.400,60

5 1705 Immenhausen
1705 0395 Schützeberg, Thomas 360 348 356 354 332 355 356 356 358 3.175 9 352,78
1705 0330 Lipphardt, Thorsten 339 339 1 339,00
1705 0375 Berg, Björn 362 349 350 361 369 358 365 368 365 3.247 9 360,78
1705 0307 Backhaus, Kim 355 345 365 346 357 365 364 340 359 361 3.557 10 355,70
1705 0257 Osterberg, Klaus 342 341 683 2 341,50
1705 0076 Lipphardt, Günther 359 367 361 365 367 357 363 362 363 3.264 9 362,67

1416 1422 1416 1417 1439 1405 1434 1424 1445 1447 14.265 10 1.426,50

6 1720 Hombressen
1720 0313 Burkardt, Dieter 344 366 E 344 1.054 3 351,33
1720 0292 Bleech, Horst 349 365 341 350 352 355 2.112 6 352,00
1720 0185 Hopf, Klaus 352 354 361 357 345 363 352 348 359 3.191 9 354,56
1720 0091 Blüße, Bruno 360 355 346 350 354 351 352 365 355 353 3.541 10 354,10
1720 0066 Siebert, Thorsten 347 353 351 355 345 360 353 353 351 3.168 9 352,00
1720 0145 Gensel, Udo 297 297 1 297,00
1720 0267 Fritsche, Ralf 349 338 340 348 E 1.375 4 343,75

1405 1421 1384 1359 1415 1379 1415 1420 1408 1418 14.024 10 1.402,40

Anzahl Ringe in Wertung: 84.460
Ersatzschützen: 1.034
Gesamt geschossene Ringe: 85.494

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 2/13 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
Kreisklasse Einzelwertung8WK

Platz Name Verein Ringe Anz. Schnitt Ringe Anzahl Schnitt

1. 1709 0566 Thiele, Rainer SV Hofgeismar 3.683 10 368,30 2.962 8 370,25

2. 1726 0158 Peterle, Stefan SV Udenhausen 3.669 10 366,90 2.949 8 368,63

3. 1705 0076 Lipphardt, Günther SG Immenhausen 3.264 9 362,67 2.907 8 363,38

4. 1705 0375 Berg, Björn SG Immenhausen 3.247 9 360,78 2.898 8 362,25
5. 1710 0162 Degenhardt, Peter KKSV Westuffeln 3.591 10 359,10 2.883 8 360,38
6. 1705 0307 Backhaus, Kim SG Immenhausen 3.557 10 355,70 2.872 8 359,00
7. 1710 0147 Butterweck, Otto KKSV Westuffeln 3.558 10 355,80 2.860 8 357,50
8. 1710 0089 Thöne, Klaus KKSV Westuffeln 3.547 10 354,70 2.848 8 356,00
9. 1720 0185 Hopf, Klaus SV Hombressen 3.191 9 354,56 2.846 8 355,75

10. 1720 0091 Blüße, Bruno SV Hombressen 3.541 10 354,10 2.845 8 355,63
11. 1705 0395 Schützeberg, Thomas SG Immenhausen 3.175 9 352,78 2.843 8 355,38
12. 1703 0259 Kindler, Harald BSK Liebenau 3.505 10 350,50 2.838 8 354,75
13. 1726 0130 Fuchs, Matthias SV Udenhausen 2.837 8 354,63 2.837 8 354,63
14. 1726 0199 Haake, Jens SV Udenhausen 3.531 10 353,10 2.837 8 354,63
15. 1703 0301 Ziegler, Mathias BSK Liebenau 3.171 9 352,33 2.826 8 353,25
16. 1720 0066 Siebert, Thorsten SV Hombressen 3.168 9 352,00 2.823 8 352,88
17. 1709 0501 Albrecht, Rudolf SV Hofgeismar 3.498 10 349,80 2.814 8 351,75
18. 1703 0212 Nölle, Joachim BSK Liebenau 3.145 9 349,44 2.808 8 351,00
19. 1709 0549 Tölle, Dietmar SV Hofgeismar 3.488 10 348,80 2.806 8 350,75
20. 1709 0450 Jahr, Georg SV Hofgeismar 2.754 8 344,25 2.754 8 344,25
21. 1726 0151 Schepe, Manfred SV Udenhausen 3.351 10 335,10 2.708 8 338,50
22. 1710 0086 Starrek, Horst KKSV Westuffeln 3.312 10 331,20 2.672 8 334,00

23. 1703 0308 Albrecht, Michael BSK Liebenau 2.489 7 355,57 2.489 7 355,57

24. 1720 0292 Bleech, Horst SV Hombressen 2.112 6 352,00 2.112 6 352,00

25. 1703 0196 Warthold, Martin BSK Liebenau 1.674 5 334,80 1.674 5 334,80

26. 1720 0267 Fritsche, Ralf SV Hombressen 1.375 4 343,75 1.375 4 343,75

27. 1720 0313 Burkardt, Dieter SV Hombressen 1.054 3 351,33 1.054 3 351,33

28. 1705 0257 Osterberg, Klaus SG Immenhausen 683 2 341,50 683 2 341,50
29. 1709 0101 Götte, Hans-Georg SV Hofgeismar 682 2 341,00 682 2 341,00
30. 1726 0129 Voss, Günter SV Udenhausen 664 2 332,00 664 2 332,00

31. 1703 0264 Kurzhals, Christian BSK Liebenau 342 1 342,00 342 1 342,00
32. 1720 0145 Gensel, Udo SV Hombressen 297 1 297,00 297 1 297,00

33. 1705 0330 Lipphardt, Thorsten SG Immenhausen 339 1 339,00

Wettkämpfe Gesamt Wertung max. 8 Kämfe

Wertung 1. GK

Pass- 
nummer

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
1. Grundklasse

Nr. Vereinsnr. Verein
1 1713 Deisel
2 1701 Oedelsheim
3 1706 Gottsbüren
4 1702 Niedermeiser
5 1712 Grebenstein
6 1705 Immenhausen 2

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Deisel Oedelsheim 1424 1369 2 0
01.-31.08.07 3 4 Gottsbüren Niedermeiser 1372 1275 2 0

5 6 Grebenstein Immenhausen 2 1368 1285 2 0
  

2. Wettkampf 2 3 Oedelsheim Gottsbüren 1412 1363 2 0
01.-31.08.07 4 5 Niedermeiser Grebenstein 1337 684 2 0

6 1 Immenhausen 2 Deisel 1286 1443 0 2
  

3. Wettkampf 5 1 Grebenstein Deisel 1327 1417 0 2
01.-15.09.07 2 4 Oedelsheim Niedermeiser 1436 1322 2 0

3 6 Gottsbüren Immenhausen 2 1365 1324 2 0
  

4. Wettkampf 1 3 Deisel Gottsbüren 1415 1383 2 0
16.-30.09.07 5 2 Grebenstein Oedelsheim 1359 1379 0 2

6 4 Immenhausen 2 Niedermeiser 1319 1334 0 2
  

5. Wettkampf 4 1 Niedermeiser Deisel 1349 1448 0 2
01.-15.10.07 3 5 Gottsbüren Grebenstein 1385 1337 2 0

2 6 Oedelsheim Immenhausen 2 1384 1322 2 0
  

Rückrunde   
6. Wettkampf 2 1 Oedelsheim Deisel 1393 1423 0 2
16.-31.10.07 4 3 Niedermeiser Gottsbüren 1373 1399 0 2

6 5 Immenhausen 2 Grebenstein 1335 1314 2 0
  

7. Wettkampf 3 2 Gottsbüren Oedelsheim 1379 1372 2 0
01.-15.11.07 5 4 Grebenstein Niedermeiser 0 1347 0 2

1 6 Deisel Immenhausen 2 1423 1300 2 0
  

8. Wettkampf 1 5 Deisel Grebenstein 1438 1348 2 0
16.-30.11.07 4 2 Niedermeiser Oedelsheim 1370 1434 0 2

6 3 Immenhausen 2 Gottsbüren 1352 1403 0 2
  

9. Wettkampf 3 1 Gottsbüren Deisel 1408 1422 0 2
01.-11.12.07 2 5 Oedelsheim Grebenstein 1432 1365 2 0

4 6 Niedermeiser Immenhausen 2 1347 1358 0 2
  

10. Wettkampf 1 4 Deisel Niedermeiser 1391 1319 2 0
12.-21.12.07 5 3 Grebenstein Gottsbüren 1375 1407 0 2

6 2 Immenhausen 2 Oedelsheim 1313 1392 0 2

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe
1 Deisel 10 20:  0 14.244
2 Oedelsheim 10 14:  6 14.003 2784
3 Gottsbüren 10 14:  6 13.864 2726
4 Niedermeiser 10 6:14 13.373
5 Immenhausen 2 10 4:16 13.194
6 Grebenstein 10 2:18 11.477

direkter 
Vergleich

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf
an Referent Luftpistole Theo Meimbresse
Burgweg 5
34388 Trendelburg

Telefon:
 05675 9154

0172 3054584
0176 20436335

E-Mail:
theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
1.Grundklasse Einzelergebnisse

Nr.
Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1713 Deisel
1713 0267 Unterfranz, Michael 337 351 351 339 356 357 340 360 349 349 3.489 10 348,90
1713 0205 Koch, Stefan 367 372 344 364 363 368 376 361 362 3.277 9 364,11
1713 0209 Dilling, Harald 358 362 373 373 375 372 364 372 365 367 3.681 10 368,10
1713 0304 Meimbresse, Joana 362 358 349 339 354 326 343 345 346 342 3.464 10 346,40
1713 0067 Meimbresse, Theo 342 E 333 675 2 337,50

1424 1443 1417 1415 1448 1423 1423 1438 1422 1391 14.244 10 1.424,40

2 1701 Oedelsheim
1701 0290 Feldhege, Heinrich 338 343 349 346 348 348 352 352 352 338 3.466 10 346,60
1701 0291 Schmitt, Stefan 354 369 359 352 351 345 355 360 370 359 3.574 10 357,40
1701 0082 Stucke, Wolfgang 351 358 369 352 356 363 351 376 370 355 3.601 10 360,10
1701 0309 Schmitt, Björn 340 340 1 340,00
1701 0295 Waldeck, Dieter 326 342 359 329 329 337 314 346 340 3.022 9 335,78

1369 1412 1436 1379 1384 1393 1372 1434 1432 1392 14.003 10 1.400,30

3 1706 Gottsbüren
1706 0046 Marth, Petra 353 357 364 347 349 358 355 2.483 7 354,71
1706 0049 Asshauer, Holger 357 346 352 342 346 341 349 349 350 352 3.484 10 348,40
1706 0134 Nebe, Heinz 331 342 352 342 343 345 359 354 352 3.120 9 346,67
1706 0078 Nebe, Werner 343 327 313 338 341 E 346 2.008 6 334,67
1706 0037 Gerland, Norbert 341 348 348 346 339 349 345 346 348 3.110 9 345,56

1372 1363 1365 1383 1385 1399 1379 1403 1408 1407 13.864 10 1.386,40

4 1702 Niedermeiser
1702 0098 Cöster, Gerd 335 335 338 340 340 343 345 348 336 333 3.393 10 339,30
1702 0104 König, Bert 317 323 322 330 317 328 322 321 321 303 3.204 10 320,40
1702 0167 Emde, Martin 285 327 329 313 341 338 320 333 324 355 3.265 10 326,50
1702 0096 Jordan, Dieter 338 352 333 351 351 364 360 368 366 328 3.511 10 351,10

1275 1337 1322 1334 1349 1373 1347 1370 1347 1319 13.373 10 1.337,30

5 1712 Grebenstein
1712 0348 Laspe, Manfred 328 357 333 312 325 330 320 348 2.653 8 331,63
1712 0373 Hänsch, Hella 351 349 341 347 342 1.730 5 346,00
1712 0331 Hänsch, Dirk 333 342 351 336 321 335 350 339 2.707 8 338,38
1712 0366 Makowski, Jan 327 317 307 328 338 1.617 5 323,40
1712 0344 Laspe, Jens 356 335 347 353 340 345 348 346 2.770 8 346,25

1368 684 1327 1359 1337 1314 0 1348 1365 1375 11.477 9 1.275,22

6 1705 Immenhausen 2
1705 0387 Hobein, Dieter 357 336 341 338 336 325 348 356 359 3.096 9 344,00
1705 0403 Knauf, Hans-Jörg 331 330 327 339 338 343 343 347 334 336 3.368 10 336,80
1705 0409 Knauf, Patrick 276 321 301 310 316 301 322 316 315 2.778 9 308,67
1705 0072 Drube, Horst-Dieter 321 321 1 321,00
1705 0330 Lipphardt, Torsten 331 335 347 336 340 331 335 352 2.707 8 338,38
1705 0318 Jordan, Adolf 289 332 303 924 3 308,00

1285 1286 1324 1319 1322 1335 1300 1352 1358 1313 13.194 10 1.319,40

Anzahl Ringe in Wertung: 80.155
Ersatzschützen: 683
Gesamt geschossene Ringe: 80.838

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
1. Grundklasse Einzelwertung8WK

Platz Name Verein Ringe Anz. Schnitt Ringe Anzahl Schnitt

1. 1713 0209 Dilling, Harald SV Deisel 3.681 10 368,10 2.961 8 370,13

2. 1713 0205 Koch, Stefan SV Deisel 3.277 9 364,11 2.933 8 366,63

3. 1701 0082 Stucke, Wolfgang SV Oedelsheim 3.601 10 360,10 2.899 8 362,38

4. 1701 0291 Schmitt, Stefan SV Oedelsheim 3.574 10 357,40 2.878 8 359,75
5. 1702 0096 Jordan, Dieter KKSV Niedermeiser 3.511 10 351,10 2.855 8 356,88
6. 1713 0267 Unterfranz, Michael SV Deisel 3.489 10 348,90 2.813 8 351,63
7. 1706 0049 Asshauer, Holger SV Gottsbüren 3.484 10 348,40 2.801 8 350,13
8. 1713 0304 Meimbresse, Joana SV Deisel 3.464 10 346,40 2.799 8 349,88
9. 1701 0290 Feldhege, Heinrich SV Oedelsheim 3.466 10 346,60 2.790 8 348,75

10. 1706 0134 Nebe, Heinz SV Gottsbüren 3.120 9 346,67 2.789 8 348,63
11. 1705 0387 Hobein, Dieter SG Immenhausen 3.096 9 344,00 2.771 8 346,38
12. 1706 0037 Gerland, Norbert SV Gottsbüren 3.110 9 345,56 2.771 8 346,38
13. 1712 0344 Laspe, Jens SG Grebenstein 2.770 8 346,25 2.770 8 346,25
14. 1701 0295 Waldeck, Dieter SV Oedelsheim 3.369 10 336,90 2.729 8 341,13
15. 1702 0098 Cöster, Gerd KKSV Niedermeiser 3.393 10 339,30 2.725 8 340,63
16. 1705 0330 Lipphardt, Torsten SG Immenhausen 3.046 9 338,44 2.715 8 339,38
17. 1705 0403 Knauf, Hans-Jörg SG Immenhausen 3.368 10 336,80 2.711 8 338,88
18. 1712 0331 Hänsch, Dirk SG Grebenstein 2.707 8 338,38 2.707 8 338,38
19. 1702 0167 Emde, Martin KKSV Niedermeiser 3.265 10 326,50 2.667 8 333,38
20. 1712 0348 Laspe, Manfred SG Grebenstein 2.653 8 331,63 2.653 8 331,63
21. 1702 0104 König, Bert KKSV Niedermeiser 3.204 10 320,40 2.584 8 323,00
22. 1705 0409 Knauf, Patrick SG Immenhausen 2.778 9 308,67 2.502 8 312,75

23. 1706 0046 Marth, Petra SV Gottsbüren 2.483 7 354,71 2.483 7 354,71

24. 1706 0078 Nebe, Werner SV Gottsbüren 2.008 6 334,67 2.008 6 334,67

25. 1712 0373 Hänsch, Hella SG Grebenstein 1.730 5 346,00 1.730 5 346,00
26. 1712 0366 Makowski, Jan SG Grebenstein 1.617 5 323,40 1.617 5 323,40

27. 1705 0318 Jordan, Adolf SG Immenhausen 924 3 308,00 924 3 308,00

28. 1705 0072 Drube, Horst-Dieter SG Immenhausen 321 1 321,00 321 1 321,00

29. 1713 0067 Meimbresse, Theo SV Deisel 675 2 337,50
30. 1701 0309 Schmitt, Björn SV Oedelsheim 340 1 340,00

Pass- 
nummer

Wertung 3. GK

Wettkämpfe Gesamt Wertung max. 8 Kämfe

Wertung 2. GK

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
2. Grundklasse

Nr. Vereinsnr. Verein
1 1715 Helmarshausen
2 1713 Deisel 2
3 1703 Liebenau 2
4 1709 Hofgeismar 2
5 1717 Burguffeln
6 1706 Gottsbüren 2

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Helmarshausen Deisel 2 1243 1296 0 2
01.-31.08.07 3 4 Liebenau 2 Hofgeismar 2 1356 1382 0 2

5 6 Burguffeln Gottsbüren 2 1276 1330 0 2
  

2. Wettkampf 2 3 Deisel 2 Liebenau 2 1298 1365 0 2
01.-31.08.07 4 5 Hofgeismar 2 Burguffeln 1377 1309 2 0

6 1 Gottsbüren 2 Helmarshausen 1314 1260 2 0
  

3. Wettkampf 5 1 Burguffeln Helmarshausen 1300 1294 2 0
01.-15.09.07 2 4 Deisel 2 Hofgeismar 2 1273 1394 0 2

3 6 Liebenau 2 Gottsbüren 2 1331 1332 0 2
  

4. Wettkampf 1 3 Helmarshausen Liebenau 2 1206 1347 0 2
16.-30.09.07 5 2 Burguffeln Deisel 2 1305 1305 1 1

6 4 Gottsbüren 2 Hofgeismar 2 1288 1377 0 2
  

5. Wettkampf 4 1 Hofgeismar 2 Helmarshausen 1388 1219 2 0
01.-15.10.07 3 5 Liebenau 2 Burguffeln 1337 1300 2 0

2 6 Deisel 2 Gottsbüren 2 1246 1315 0 2
  

Rückrunde   
6. Wettkampf 2 1 Deisel 2 Helmarshausen 1360 1312 2 0
16.-31.10.07 4 3 Hofgeismar 2 Liebenau 2 1384 1342 2 0

6 5 Gottsbüren 2 Burguffeln 1358 1275 2 0
  

7. Wettkampf 3 2 Liebenau 2 Deisel 2 1371 1325 2 0
01.-15.11.07 5 4 Burguffeln Hofgeismar 2 1290 1380 0 2

1 6 Helmarshausen Gottsbüren 2 1312 1326 0 2
  

8. Wettkampf 1 5 Helmarshausen Burguffeln 1251 1317 0 2
16.-30.11.07 4 2 Hofgeismar 2 Deisel 2 1380 1350 2 0

6 3 Gottsbüren 2 Liebenau 2 1360 1334 2 0
  

9. Wettkampf 3 1 Liebenau 2 Helmarshausen 1323 1250 2 0
01.-11.12.07 2 5 Deisel 2 Burguffeln 1325 1282 2 0

4 6 Hofgeismar 2 Gottsbüren 2 1410 1289 2 0
  

10. Wettkampf 1 4 Helmarshausen Hofgeismar 2 1287 1383 0 2
12.-21.12.07 5 3 Burguffeln Liebenau 2 1316 1351 0 2

6 2 Gottsbüren 2 Deisel 2 1310 1304 2 0

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe
1 Hofgeismar 2 10 20:  0 13.855
2 Gottsbüren 2 10 16:  4 13.222
3 Liebenau 2 10 12:  8 13.457
4 Deisel 2 10 7:13 13.082
5 Burguffeln 10 5:15 12.970
6 Helmarshausen 10 0:20 12.634

direkter 
Vergleich

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf
an Referent Luftpistole Theo Meimbresse
Burgweg 5
34388 Trendelburg

Telefon:
 05675 9154

0172 3054584
0176 20436335

E-Mail:
theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
2.Grundklasse Einzelergebnisse

Nr.
Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1715 Helmarshausen
1715 0288 Lehnert, Jens 294 343 344 318 320 348 355 343 339 339 3.343 10 334,30
1715 0228 Herzog, Harald 343 318 314 281 313 338 319 301 305 321 3.153 10 315,30
1715 0421 Baumgart, Michael 290 291 312 286 269 309 325 288 282 308 2.960 10 296,00
1715 0376 Riepe, Josef 316 308 324 321 317 317 313 319 324 319 3.178 10 317,80

 1243 1260 1294 1206 1219 1312 1312 1251 1250 1287 12.634 10 1.263,40

2 1713 Deisel 2
1713 0262 Thiele, Helmut 353 351 349 312 325 347 296 320 340 323 3.316 10 331,60
1713 0212 Irrmann, Ernst-Dieter 327 309 324 330 343 333 336 343 326 327 3.298 10 329,80
1713 0282 Brunnert, Tobias 307 276 583 2 291,50
1713 0281 Meimbresse, Andre 321 343 355 345 318 325 2.007 6 334,50
1713 0299 Konze, Kevin 317 335 652 2 326,00
1713 0195 Köster, René 309 308 617 2 308,50
1713 0297 Schildknecht, Chris 292 328 620 2 310,00
1713 0067 Meimbresse, Theo 302 337 338 342 341 329 1.989 6 331,50

1296 1298 1273 1305 1246 1360 1325 1350 1325 1304 13.082 10 1.308,20

3 1703 Liebenau 2
1703 0129 Kniest, Annelie 344 348 339 347 345 325 321 335 323 347 3.374 10 337,40
1703 0195 Thärichen, Karl-Heinz 328 343 341 337 329 337 347 336 327 326 3.351 10 335,10
1703 0133 Köhler, Lars 345 349 319 333 337 350 359 330 338 347 3.407 10 340,70
1703 0024 Flörke, Manfred 339 325 332 330 326 330 344 333 335 331 3.325 10 332,50

1356 1365 1331 1347 1337 1342 1371 1334 1323 1351 13.457 10 1.345,70

4 1709 Hofgeismar 2
1709 0583 Lagler, Torsten 341 E 318 E 329 344 1.332 4 333,00
1709 0553 Landgrebe, Benjamin 353 359 355 352 355 340 357 358 368 354 3.551 10 355,10
1709 0641 Brandau, Pascal 331 337 342 337 345 352 346 341 335 343 3.409 10 340,90
1709 0622 Bonnet, Werner 342 340 340 343 353 338 348 326 349 3.079 9 342,11
1709 0632 Kersten, Dietrich 239 E 239 1 239,00
1709 0600 Bonnet, Gert 356 341 357 345 335 354 355 363 337 3.143 9 349,22

1382 1377 1394 1377 1388 1384 1380 1380 1410 1383 13.855 10 1.385,50

5 1717 Burguffeln
1717 0020 Pfläging, Herwig 338 348 357 349 344 345 343 347 326 347 3.444 10 344,40
1717 0142 Helwig, Wilfried 347 359 342 316 340 333 341 340 339 336 3.393 10 339,30
1717 0074 Bangert, Friedhelm 292 297 317 296 299 309 305 309 323 2.747 9 305,22
1717 0172 Beekhuis, Sascha 298 298 1 298,00
1717 0176 Wolter, Karsten 293 310 323 320 298 297 325 308 310 2.784 9 309,33
1717 0006 Damm, Joachim 304 304 1 304,00

1276 1309 1300 1305 1300 1275 1290 1317 1282 1316 12.970 10 1.297,00

6 1706 Gottsbüren 2
1706 0075 Feuerstack, Björn 303 295 312 285 298 342 314 314 300 290 3.053 10 305,30
1706 0084 Köster, Niels 331 333 346 333 339 333 343 343 320 337 3.358 10 335,80
1706 0143 Vogel, Marko 349 350 335 341 346 339 340 358 343 339 3.440 10 344,00
1706 0048 Menke, Edgar 336 339 329 344 1.348 4 337,00
1706 0083 Seitz, Frank 347 329 332 344 345 326 2.023 6 337,17

1330 1314 1332 1288 1315 1358 1326 1360 1289 1310 13.222 10 1.322,20

Anzahl Ringe in Wertung: 79.220
Ersatzschützen: 898
Gesamt geschossene Ringe: 80.118

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
2. Grundklasse Einzelwertung8WK

Platz Name Verein Ringe Anz. Schnitt Ringe Anzahl Schnitt

1. 1709 0553 Landgrebe, Benjamin SV Hofgeismar 3.551 10 355,10 2.859 8 357,38

2. 1709 0600 Bonnet, Gert SV Hofgeismar 3.143 9 349,22 2.808 8 351,00

3. 1717 0020 Pfläging, Herwig SV Burguffeln 3.444 10 344,40 2.780 8 347,50

4. 1706 0143 Vogel, Marko SV Gottsbüren 3.440 10 344,00 2.766 8 345,75
5. 1703 0133 Köhler, Lars BSK Liebenau 3.407 10 340,70 2.758 8 344,75
6. 1709 0622 Bonnet, Werner SV Hofgeismar 3.079 9 342,11 2.753 8 344,13
7. 1717 0142 Helwig, Wilfried SV Burguffeln 3.393 10 339,30 2.744 8 343,00
8. 1709 0641 Brandau, Pascal SV Hofgeismar 3.409 10 340,90 2.743 8 342,88
9. 1715 0288 Lehnert, Jens SV Helmarshausen 3.343 10 334,30 2.731 8 341,38

10. 1703 0129 Kniest, Annelie BSK Liebenau 3.374 10 337,40 2.730 8 341,25
11. 1713 0262 Thiele, Helmut SV Deisel 3.316 10 331,60 2.708 8 338,50
12. 1706 0084 Köster, Niels SV Gottsbüren 3.358 10 335,80 2.707 8 338,38
13. 1713 0281 Meimbresse, Andre SV Deisel 3.010 9 334,44 2.700 8 337,50
14. 1703 0195 Thärichen, Karl-Heinz BSK Liebenau 3.351 10 335,10 2.698 8 337,25
15. 1703 0024 Flörke, Manfred BSK Liebenau 3.325 10 332,50 2.674 8 334,25
16. 1713 0212 Irrmann, Ernst-Dieter SV Deisel 3.298 10 329,80 2.665 8 333,13
17. 1713 0067 Meimbresse, Theo SV Deisel 2.664 8 333,00 2.664 8 333,00
18. 1715 0228 Herzog, Harald SV Helmarshausen 3.153 10 315,30 2.571 8 321,38
19. 1715 0376 Riepe, Josef SV Helmarshausen 3.178 10 317,80 2.557 8 319,63
20. 1717 0176 Wolter, Karsten SV Burguffeln 2.784 9 309,33 2.491 8 311,38
21. 1706 0075 Feuerstack, Björn SV Gottsbüren 3.053 10 305,30 2.478 8 309,75
22. 1717 0074 Bangert, Friedhelm SV Burguffeln 2.747 9 305,22 2.455 8 306,88
23. 1715 0421 Baumgart, Michael SV Helmarshausen 2.960 10 296,00 2.409 8 301,13

24. 1706 0083 Seitz, Frank SV Gottsbüren 2.023 6 337,17 2.023 6 337,17

25. 1706 0048 Menke, Edgar SV Gottsbüren 1.348 4 337,00 1.348 4 337,00
26. 1709 0583 Lagler, Torsten SV Hofgeismar 1.332 4 333,00 1.332 4 333,00

27. 1717 0006 Damm, Joachim SV Burguffeln 304 1 304,00 304 1 304,00
28. 1717 0172 Beekhuis, Sascha SV Burguffeln 298 1 298,00 298 1 298,00
29. 1709 0632 Kersten, Dietrich SV Hofgeismar 239 1 239,00 239 1 239,00

30. 1713 0299 Konze, Kevin SV Deisel 652 2 326,00
31. 1713 0297 Schildknecht, Chris SV Deisel 620 2 310,00
32. 1713 0195 Köster, René SV Deisel 617 2 308,50
33. 1713 0282 Brunnert, Tobias SV Deisel 583 2 291,50

Wertung 3. GK
Wertung 3. GK

Pass- 
nummer

Wettkämpfe Gesamt Wertung max. 8 Kämfe

Wertung 3. GK
Wertung 3. GK

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
3. Grundklasse

Nr. Vereinsnr. Verein
1 1713 Deisel 3
2 1704 Haueda
3 1707 Eberschütz
4 1701 Oedelsheim 2
5 1716 Kelze
6 frei

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Deisel 3 Haueda 1287 1256 2 0
01.-31.08.07 3 4 Eberschütz Oedelsheim 2 1292 1265 2 0

5 6 Kelze frei   
  

2. Wettkampf 2 3 Haueda Eberschütz 1311 1280 2 0
01.-31.08.07 4 5 Oedelsheim 2 Kelze 1278 1149 2 0

6 1 frei Deisel 3   
  

3. Wettkampf 5 1 Kelze Deisel 3 1166 1265 0 2
01.-15.09.07 2 4 Haueda Oedelsheim 2 1313 1283 2 0

3 6 Eberschütz frei   
  

4. Wettkampf 1 3 Deisel 3 Eberschütz 1313 1285 2 0
16.-30.09.07 5 2 Kelze Haueda 1172 1264 0 2

6 4 frei Oedelsheim 2   
  

5. Wettkampf 4 1 Oedelsheim 2 Deisel 3 1267 1255 2 0
01.-15.10.07 3 5 Eberschütz Kelze 1228 1052 2 0

2 6 Haueda frei   
  

Rückrunde   
6. Wettkampf 2 1 Haueda Deisel 3 1253 1264 0 2
16.-31.10.07 4 3 Oedelsheim 2 Eberschütz 1302 1287 2 0

6 5 frei Kelze   
  

7. Wettkampf 3 2 Eberschütz Haueda 1217 1219 0 2
01.-15.11.07 5 4 Kelze Oedelsheim 2 1211 1261 0 2

1 6 Deisel 3 frei   
  

8. Wettkampf 1 5 Deisel 3 Kelze 1284 1213 2 0
16.-30.11.07 4 2 Oedelsheim 2 Haueda 1256 1278 0 2

6 3 frei Eberschütz   
  

9. Wettkampf 3 1 Eberschütz Deisel 3 1294 1301 0 2
01.-11.12.07 2 5 Haueda Kelze 1269 1188 2 0

4 6 Oedelsheim 2 frei   
  

10. Wettkampf 1 4 Deisel 3 Oedelsheim 2 1259 1298 0 2
12.-21.12.07 5 3 Kelze Eberschütz 1138 1300 0 2

6 2 frei Haueda   

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe
1 Deisel 3 8 12:  4 10.228
2 Haueda 8 12:  4 10.163
3 Oedelsheim 2 8 10:  6 10.210
4 Eberschütz 8 6:10 10.183
5 Kelze 8 0:16 9.289

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf
an Referent Luftpistole Theo Meimbresse
Burgweg 5
34388 Trendelburg

Telefon:
 05675 9154

0172 3054584
0176 20436335

E-Mail:
theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
3. Grundklasse Einzelergebnisse

Nr.
Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1713 Deisel 3
1713 0282 Brunnert, Tobias 326 306 317 294 314 336 325 330 2.548 8 318,50
1713 0281 Meimbresse, Andre 335 358 310 1.003 3 334,33
1713 0299 Konze, Kevin 323 321 326 328 304 324 334 328 2.588 8 323,50
1713 0297 Schildknecht, Chris 320 323 329 309 331 303 1.915 6 319,17
1713 0195 Köster, René 303 318 312 317 315 311 298 2.174 7 310,57

1287 0 1265 1313 1255 1264 0 1284 1301 1259 10.228 8 1.278,50

2 1704 Haueda
1704 0189 Pilger, Martin 338 332 342 331 351 347 334 349 2.724 8 340,50
1704 0026 Schmidt, Manfred 331 332 333 339 336 308 332 305 2.616 8 327,00
1704 0032 Wittmer, Heinfried 306 317 623 2 311,50
1704 0005 Hering, Bernd 322 291 295 269 304 324 1.805 6 300,83
1704 0166 Hillus, Uwe 281 330 316 303 271 295 308 291 2.395 8 299,38

1256 1311 1313 1264 0 1253 1219 1278 1269 0 10.163 8 1.270,38

3 1707 Eberschütz
1707 0062 Alex, Erich 322 325 314 314 333 345 347 337 2.637 8 329,63
1707 0087 Albrecht, Wolfgang 307 306 305 258 320 258 292 311 2.357 8 294,63
1707 0066 Dierkes, Bernhard 352 313 328 319 321 320 320 315 2.588 8 323,50
1707 0153 Tebus, Michael 311 336 338 337 313 294 335 337 2.601 8 325,13

1292 1280 0 1285 1228 1287 1217 0 1294 1300 10.183 8 1.272,88

4 1701 Oedelsheim 2
1701 0295 Waldeck, Dieter 347 347 1 347,00
1701 0293 Stucke, Detlef 295 312 281 306 1.194 4 298,50
1701 0292 Hiddersen, Thomas 321 321 328 329 333 317 1.949 6 324,83
1701 0242 Ronge, Klaus-Achim 287 287 1 287,00
1701 0296 Gründer, Tino 310 311 322 318 325 321 1.907 6 317,83
1701 0294 Noll, Detlef 331 323 316 306 324 307 320 2.227 7 318,14
1701 0309 Schmitt, Björn 329 334 322 327 329 318 340 2.299 7 328,43

1265 1278 1283 0 1267 1302 1261 1256 0 1298 10.210 8 1.276,25

5 1716 Kelze
1716 0112 Homburg, Jörg 305 283 312 324 324 1.548 5 309,60
1716 0124 Briede, Elke 316 311 307 300 316 290 295 273 2.408 8 301,00
1716 0172 Briede, Andre 312 304 283 296 295 1.490 5 298,00
1716 0220 Henrich, Markus 291 278 300 303 319 324 1.815 6 302,50
1716 0133 Henrich, Peter 268 E 268 1 268,00
1716 0134 Gath, Brigitte 259 252 244 250 246 1.251 5 250,20
1716 0076 Helmtag, Jörg 269 266 535 2 267,50
1716 0219 Henrich, Sabrina 242 242 1 242,00

0 1149 1166 1172 1052 0 1211 1213 1188 1138 9.289 8 1.161,13

6 0 frei
0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Anzahl Ringe in Wertung: 50.073
Ersatzschützen: 268
Gesamt geschossene Ringe: 50.341

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
3. Grundklasse Einzelwertung8WK

Platz Name Verein Ringe Anz. Schnitt Ringe Anzahl Schnitt

1. 1704 0189 Pilger, Martin SV Haueda 2.724 8 340,50 2.724 8 340,50

2. 1701 0309 Schmitt, Björn SV Oedelsheim 2.639 8 329,88 2.639 8 329,88

3. 1707 0062 Alex, Erich VfB Eberschütz 2.637 8 329,63 2.637 8 329,63

4. 1713 0299 Konze, Kevin SV Deisel 3.240 10 324,00 2.619 8 327,38
5. 1704 0026 Schmidt, Manfred SV Haueda 2.616 8 327,00 2.616 8 327,00
6. 1707 0153 Tebus, Michael VfB Eberschütz 2.601 8 325,13 2.601 8 325,13
7. 1707 0066 Dierkes, Bernhard VfB Eberschütz 2.588 8 323,50 2.588 8 323,50
8. 1713 0282 Brunnert, Tobias SV Deisel 3.131 10 313,10 2.561 8 320,13
9. 1713 0297 Schildknecht, Chris SV Deisel 2.535 8 316,88 2.535 8 316,88

10. 1713 0195 Köster, René SV Deisel 2.791 9 310,11 2.493 8 311,63
11. 1716 0124 Briede, Elke SV Kelze 2.408 8 301,00 2.408 8 301,00
12. 1704 0166 Hillus, Uwe SV Haueda 2.395 8 299,38 2.395 8 299,38
13. 1707 0087 Albrecht, Wolfgang VfB Eberschütz 2.357 8 294,63 2.357 8 294,63

14. 1701 0294 Noll, Detlef SV Oedelsheim 2.227 7 318,14 2.227 7 318,14

15. 1701 0292 Hiddersen, Thomas SV Oedelsheim 1.949 6 324,83 1.949 6 324,83
16. 1701 0296 Gründer, Tino SV Oedelsheim 1.907 6 317,83 1.907 6 317,83
17. 1716 0220 Henrich, Markus SV Kelze 1.815 6 302,50 1.815 6 302,50
18. 1704 0005 Hering, Bernd SV Haueda 1.805 6 300,83 1.805 6 300,83

19. 1716 0112 Homburg, Jörg SV Kelze 1.548 5 309,60 1.548 5 309,60
20. 1716 0172 Briede, Andre SV Kelze 1.490 5 298,00 1.490 5 298,00
21. 1716 0134 Gath, Brigitte SV Kelze 1.251 5 250,20 1.251 5 250,20

22. 1701 0293 Stucke, Detlef SV Oedelsheim 1.194 4 298,50 1.194 4 298,50

23. 1704 0032 Wittmer, Heinfried SV Haueda 623 2 311,50 623 2 311,50
24. 1716 0076 Helmtag, Jörg SV Kelze 535 2 267,50 535 2 267,50

25. 1701 0242 Ronge, Klaus-Achim SV Oedelsheim 287 1 287,00 287 1 287,00
26. 1716 0133 Henrich, Peter SV Kelze 268 1 268,00 268 1 268,00
27. 1716 0219 Henrich, Sabrina SV Kelze 242 1 242,00 242 1 242,00

28. 1713 0281 Meimbresse, Andre SV Deisel 1.003 3 334,33
29. 1701 0295 Waldeck, Dieter SV Oedelsheim 347 1 347,00

Pass- 
nummer

Wertung 1. GK

Wettkämpfe Gesamt Wertung max. 8 Kämfe

Wertung 2. GK

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008



Rundenwettkämpfe 2007 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar
LP RWK 2007 Statistik

Mannschaftssieger Rundenwettkämpfe 2007 Luftpistole:
Punkte Ringe Durchschnitt

Kreisklasse SG Immenhausen 1 16: 4 14.265 1.426,50
1. Grundklasse SV Deisel 1 20: 0 14.244 1.424,40
2. Grundklasse SV Hofgeismar 2 20: 0 13.855 1.385,50
3. Grundklasse SV Deisel 3 12: 4 10.228 1.278,50

Einzelsieger Rundenwettkämpfe 2007 Luftpistole:
Durchschnitt

Kreisklasse Thiele, Rainer SV Hofgeismar 1 370,25
1. Grundklasse Dilling, Harald SV Deisel 1 370,13
2. Grundklasse Landgrebe, Benjamin SV Hofgeismar 2 357,38
3. Grundklasse Pilger, Martin SV Haueda 1 340,50

Kleine Statistik der LP-Saison  2007
Mannschaften Anzahl Schützen Gesamt Ringe geschossen

Kreisklasse 6 33 85.494
1. Grundklasse 6 30 80.838
2. Grundklasse 6 33 80.118
3. Grundklasse 5 29 50.341

Gesamt 23 125 296.791

219 Mannschaftsergebnisse
1 * nicht angetreten 1GK. Grebenstein
1 * nur mit 2 Schützen 1GK. Grebenstein
Beste Ergebnisse:

Anzahl Ringe in Klasse Verein
1448 1.Grundklasse SV Deisel 1
1447 Kreisklasse SG Immenhausen 1
1445 Kreisklasse SG Immenhausen 1
1445 Kreisklasse SV Hofgeismar 1
1443 1.Grundklasse SV Deisel 1

Bestes Mannschaftsergebnis in den anderen Grundklassen:
1410 2.Grundklasse SV Hofgeismar 1
1313 3.Grundklasse SV Deisel 3 und SV Haueda 1

60 mal 1400 Ringe oder mehr
103 mal 1300 bis 1399 Ringe
4 mal jeweils 1300 und 1384 Ringe (die am meisten geschossene Ringzahl)
56 mal unter 1300 Ringe
4 mal Unentschieden (3-mal Kreisklasse, 1-mal 2.Grundklasse)

884 Einzelergebnisse (incl. 9 Ersatzschützen) 
Beste Ergebnisse:

Anzahl Ringe Schütze Verein in Klasse
377 Thiele, Rainer SV Hofgeismar 1 Kreisklasse
376 Peterle, Stefan SV Udenhausen 1 Kreisklasse
376 Koch, Stefan SV Deisel 1 1.Grundklasse
376 Stucke, Wolfgang SV Oedelsheim 1 1.Grundklasse
375 Dilling, Harald SV Deisel 1 1.Grundklasse

Bestes Einzelergebnis in den anderen Grundklassen:
368 Landgrebe, Benjamin SV Hofgeismar 1 2.Grundklasse
358 Meimbresse, Andre SV Deisel 3 3.Grundklasse

15 mal 370 Ringe oder mehr
81 mal 360 bis 369 Ringe
18 mal 333 Ringe
25 mal 352 Ringe (die am meisten geschossene Ringzahl)
62 mal unter 300 Ringe

© Referent Luftpistole
Theo Meimbresse 14.01.2008


